
ZARZĄDZENIE Nr  19 / 2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1260 ze zm.) oraz art. 104
1
 -104

3 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018r., poz. 917 ze zm.) –  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 37 Załącznika do Zarządzenia Nr 21/2017 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 15.12.2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koninie 

zmienia się treść ust. 1 – 4 i nadaje następujące brzmienie: 
 

1. „ Wypłata wynagrodzenia za pracę, wynagrodzenia za czas niezdolności do pracy wskutek 

choroby oraz zasiłków z ubezpieczenia społecznego odbywa się raz w miesiącu na wskazany przez 

pracownika rachunek płatniczy. Pracownik składa oświadczenie o numerze rachunku w chwili 

zatrudnienia, jak też niezwłocznie po każdorazowej zmianie rachunku. 

2. Pracownik może złożyć w postaci papierowej wniosek o dokonywanie wypłat wynagrodzenia do 

rąk własnych. Wniosek skutkować będzie wypłacaniem wynagrodzenia do rąk pracownika lub 

osoby przez niego upoważnionej od najbliższego terminu płatności wynagrodzenia 

przypadającego po dniu złożenia wniosku. 

3. W przypadkach wskazanych w ust. 2 wypłata wynagrodzenia dokonywana jest w kasie Urzędu 

Miejskiego w Koninie w godzinach jej otwarcia. 

4. Wynagrodzenie wypłaca się z dołu najpóźniej w ostatnim dniu roboczym miesiąca, za który 

wynagrodzenie jest wypłacane.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

         Piotr Korytkowski 
 

 


